
UCHWAŁA Nr 22/DSPiKDS/2023 

Rady Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki  

Wydziału Sztuk Pięknych  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 9 maja 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenie składu komisji opiniującej wnioski o świadczenia stypendialne 

za znaczące osiągnięcia artystyczne lub konserwatorskie dla osób zatrudnionych na 

stanowiskach badawczo-dydaktycznych w Dyscyplinie Sztuki Plastyczne i Konserwacja 

Dzieł Sztuki. 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu                             

z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r. poz. 120 z późn. zm.)  

Rada Dyscypliny Sztuki plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Wydziału Sztuk Pięknych 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia co następuje:  

§1 

Wydaje się pozytywną uchwałę w sprawie zatwierdzenie składu komisji opiniującej wnioski 

o świadczenia stypendialne za znaczące osiągnięcia artystyczne lub konserwatorskie dla osób 

zatrudnionych na stanowiskach badawczo-dydaktycznych w Dyscyplinie Sztuki Plastyczne        

i Konserwacja Dzieł Sztuki w składzie: 

 

prof. dr hab. Elżbieta Jabłońska - Przewodnicząca Rady Dyscypliny Sztuki Plastyczne                   

i Konserwacja Dzieł Sztuki  

prof. dr hab. Piotr Gojowy - Katedra Grafiki  

prof. dr hab. Marek Szary - Katedra Rysunku 

dr hab. Elżbieta Szmit-Naud, prof. UMK - Katedra Konserwacji-Restauracji Malarstwa                 

i Rzeźby Polichromowanej  

dr hab. Małgorzata Pronobis-Brzezińska, prof. UMK - Katedra Konserwacji-Restauracji 

Papieru i Skóry  

dr hab. Sławomir Kamiński, prof. UMK - Katedra Konserwacji-Restauracji Sztuki 

Nowoczesnej i Współczesnej  

dr Magdalena Sitkiewicz - Katedra Technologii i Technik Sztuk Plastycznych  

dr Anna Wójcicka - Katedra Malarstwa  

dr Piotr Florianowicz - Katedra Projektowania Graficznego  

dr Radosław Staniec - Katedra Intermediów  

dr Marcin Jędrzak - Katedra Architektury Wnętrz i Rzeźby  

mgr Piotr Maćko - Katedra Konserwacji-Restauracji Architektury i Rzeźby 

 

 

 

 



§2 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym za pomocą systemu ankieter.umk, bezwzględną 

większością głosów, w obecności 48 osób z 61 osób uprawnionych do głosowania, oddano        

36 głosów, w tym przy stosunku głosów: 33 - za; 0 - przeciw; 3 – wstrzymujące się;                                

0 - nieważnych.  

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 4 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego odstąpiono od 

uzasadnienia niniejszej uchwały. 

                                                                                            

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                      Przewodnicząca Rady Dyscypliny  

                                 Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki 

 

 

            Prof. dr hab. Elżbieta Jabłońska 
 

 


